2020 年 6月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 中 村 屋
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木達也

（コード番号 ２２０４）
問い合わせ先 広報・CSR 部長 齊藤正樹

ＴＥＬ：03－5454－7153

役員人事のお知らせ

当社は 2020 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動 2020 年 6 月 26 日付

執行役員 鍵山 敏彦

業務改革室統括室長 兼 品質保証室統括室長 兼 総務・法務、広報・ＣＳＲ業務担当

【前職】 業務改革室統括室長 兼 総務・法務、広報・ＣＳＲ業務担当

以 上

11558YT
東証マーク